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DIVULGAÇÃO NOTAS BRUTAS E NORMALIZADAS DA PLANILHA DE PRODUÇÃO
CIENTÍFICA, NOTAS PLANILHAS DE DENSIDADE MERCADOLÓGICA E MÉDIA

FINAL DAS NOTAS

CLASSIFICAÇÃO PLANILHA DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA    
  BRUTA NORMALIZADA

1 SERGIO MANUEL SERRA DA CRUZ  3969,5 10,0
2 RICARDO LUIZ LOURO BERBARA  3242,0 10,0
3 FERNANDO JOSE BORGES GOMES  2092 7,1
4 ANDRE LUIZ DE CASTRO LEAL  591,75 6,5
5 DAN GABRIEL D ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO 436,5 5,7
6 JOSE GERALDO ROCHA JUNIOR  502 5,5
7 IRENE DA SILVA COELHO  1608,5 5,4
8 PATRICIA SILVA GOLO  1267 4,3
9 VIVIANE DE SOUZA MAGALHÃES 232 3,5

10 MARCUS VINICIUS MORAIS DE OLIVEIRA  372,5 3,5
11 ELISA HELENA DA ROCHA FERREIRA  675,5 2,3
12 ANELISE DIAS  581,75 2,0
13 NATANE AMARAL MIRANDA  377,25 1,3

14 TIAGO BOER BREIER  294,5 1,0

* As notas normalizadas foram calculadas de acordo com a grande área em que o projeto
foi submetido.



CLASSIFICAÇÃO DENSIDADE MERCADOLÓGICA
1 FERNANDO JOSE BORGES GOMES  4,75
2 RICARDO LUIZ LOURO BERBARA  4,5
3 SERGIO MANUEL SERRA DA CRUZ  3,8
4 ANELISE DIAS  3,25
5 VIVIANE DE SOUZA MAGALHÃES 2,0
6 ELISA HELENA DA ROCHA FERREIRA  1,1
7 MARCUS VINICIUS MORAIS DE OLIVEIRA  0,9
8 PATRICIA SILVA GOLO  0,8
9 TIAGO BOER BREIER  0,6
1
0 IRENE DA SILVA COELHO  0,4
1
1 JOSE GERALDO ROCHA JUNIOR  0,2
1
2 DAN GABRIEL D ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO  0,2
1
3 ANDRE LUIZ DE CASTRO LEAL  0
1
4 NATANE AMARAL MIRANDA  0

CLASSIFICAÇÃO MÉDIA PC E DM
1 RICARDO LUIZ LOURO BERBARA  7,3
2 SERGIO MANUEL SERRA DA CRUZ  6,9
3 FERNANDO JOSE BORGES GOMES  5,9
4 ANDRE LUIZ DE CASTRO LEAL  3,3
5 DAN GABRIEL D ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO  3,0
6 IRENE DA SILVA COELHO  2,9
7 JOSE GERALDO ROCHA JUNIOR  2,9
8 VIVIANE DE SOUZA MAGALHÃES 2,8
9 ANELISE DIAS  2,6
1
0 PATRICIA SILVA GOLO  2,6
1
1 MARCUS VINICIUS MORAIS DE OLIVEIRA  2,2
1
2 ELISA HELENA DA ROCHA FERREIRA  1,7
1
3 TIAGO BOER BREIER  0,8
1
4 NATANE AMARAL MIRANDA  0,7

OBS: OS CANDIDATOS QUE NÃO APARECEM NA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
FORAM DESCLASSIFICADOS POR NÃO CUMPRIMENTO AO EDITAL.


